
ΟΑΣΑ ΑΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Λειτουργικού Σχεδιασμού                
ΤΜΗΜΑ : Εφαρμογών Δικτύου

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 2427  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 07/02/2018

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Αρμένη Μπ.
   

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 – 8200049

ΘΕΜΑ : Μερική προσωρινή τροποποίηση των λεωφ. γραμμών Β18-Γ18-843-
818-819 λόγω εκδηλώσεων για το ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 2018 του Δήμου 
Περάματος.

ΣΧΕΤ. (εισερχ.) : Το με αρ. πρωτ. 2122/2-02-2018.

ΑΠΟΦΑΣΗ
1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011. 

β) Την αίτηση του Τμήματος Πολιτισμού του Δήμου Περάματος (τηλ. επικοιν.,  
2132037290-288-211-214) που αφορά την τροποποίηση των λεωφ. Γραμμών 
λόγω της παρέλασης αρμάτων στα πλαίσια των εκδηλώσεων ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 
2018 την Κυριακή 11/2/2018.

γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια 
των εκδηλώσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τροποποιούμε μερικά την Κυριακή 11/02/2018 από 11:00 π.μ. έως 15:00  μ.μ. την  
διαδρομή των λεωφορειακών γραμμών ως εξής :

ΛΕΩΦ. ΓΡΑΜΜΕΣ Β18-Γ18-843:

Θα λειτουργήσουν κυκλικά ως προς τις αφετηρίες

Από Λ. Ειρήνης αναστροφή  στο σημείο αναστροφής προς Λ. Δημοκρατίας 
(«καζάνια»), συνέχεια λ. Δημοκρατίας και συνέχεια η διαδρομή προς αφετηρία.

ΛΕΩΦ. ΓΡΑΜΜΗ 819:



2 / 2

Θα λειτουργήσει με τροποποιημένη διαδρομή κυκλικά ως προς το νεκροταφείο 
Σχιστού με σημείο αναστροφής από Λ. Ειρήνης προς Λ. Δημοκρατίας στα 
«Καζάνια».

Από νεκροταφεία Σχιστού, δεξιά Λ. Σχιστού και στο ύψος του σηματοδοτημένου 
κόμβου αριστ. την Ανώνυμη οδό (προς χωματερή Σχιστού), δεξιά Λ. Σχιστού, δεξιά 
Ανωνύμου, δεξιά Λ. Δημοκρατίας, Λ. Ειρήνης, αναστροφή στα «καζάνια», Λ. 
Δημοκρατίας, αριστ. Ανωνύμου, συνέχεια κάτω από την γέφυρα, αριστ. Λ. Σχιστού, 
δεξιά Νεκροταφεία Σχιστού.

ΛΕΩΦ. ΓΡΑΜΜΗ 818:

Από Λ. Δημοκρατίας, αριστερά Ειρήνης (στο ύψος της οδού Ελπίδος), δεξιά Λανύτου 
και συνέχεια κανονικά.

Οι λεωφ. γραμμές θα κάνουν στάσεις στις υφιστάμενες στάσεις των 
τροποποιημένων διαδρομών.

2. Παρακαλείται η Ο.ΣΥ. ΑΕ (τηλ. 2104916965, 2103419504, 2103419552)  για την 
εφαρμογή της απόφασης αυτής.

3. Το χρονικό διάστημα εφαρμογής της απόφασης καθώς και οι κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις δύναται να τροποποιηθούν σύμφωνα με τις επιτόπου αποφάσεις της 
Τροχαίας. Η Ο.ΣΥ. ΑΕ παρακαλείται σε περίπτωση έκτακτων κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων, σε συνεννόηση και συνεργασία με την Τροχαία οι επόπτες με 
πρωτοβουλία δική τους να κάνουν τις ανάλογες τροποποιήσεις των λεωφ. γραμμών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
1. Ο.ΣΥ. Α.Ε., email: grammethel@ethel.gr 
2. Σταθμός Τρ.  Περάματος ΦΑΞ: 210 4411978
3. ΕΛ.ΑΣ. Β’ Τ.Τ.ΠΕΙΡΑΙΑ (πρώην Τ.Τ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ)
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

1. ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  
ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ.: 
1. Αρχείο
2. ΔΙΔΣ/Πληρ. Κέντρο 11 185
3. Μπ. Αρμένη

Για την ακρίβεια

Η Διευθύντρια Διοικητικού

Ίρις Αντωνοπούλου

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Εφαρμογών Δικτύου

mailto:grammethel@ethel.gr

		2018-02-07T16:43:02+0200
	ARISTEA ANTONOPOULOU




